
 

IL SINDACO

Richiamata la propria Ordinanza n. 18 del 4-02-2017 ad oggetto: “CALAMITA’ NATURALI PERIODO 15-21 gennaio
2017 /// CHIUSURA STRUTTURA POLIFUNZIONALE”;

Vista la Relazione rimessa dall’ing. Giuseppe SERENO in data 16-05-2017, redatta a seguito di sopralluogo effettuato
in data 15-05-2017 ed allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale cui si fa ogni e più ampio riferimento,
dalla quale si evince l’ottemperanza PARZIALE alle prescrizioni contenute nella predetta Ordinanza n. 18/2017 (giusta
lavori effettuati dalla ditta ICEIM (regolarmente autorizzata), in data 21-04-2017;

Considerato, pertanto, che si può procedere alla revoca PARZIALE della medesima - nel senso che può tornare ad
essere utilizzabile la sola parte iniziale della struttura di che trattasi, con relativi servizi - posto che tale provvedimento
era destinato ad avere efficacia sino al momento in cui sarebbero cessate le condizioni e le ragioni di urgenza che ne
hanno reso necessaria l’adozione;

Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri del Sindaco quale Ufficiale di governo;
Visto l'art. 16 del d.P.R. n. 66/1981;
Visto l'art. 7 della L. n. 241/1990;

REVOCA PARZIALMENTE

●L’Ordinanza n. 18 del 4-02-2017 ad oggetto: “CALAMITA’ NATURALI PERIODO 15-21 gennaio 2017 /// CHIUSURA
STRUTTURA POLIFUNZIONALE”” nel senso che può tornare ad essere utilizzabile la sola parte iniziale della struttura di
che trattasi, con relativi servizi - come meglio si evince dalla planimetria riportata nella relazione allegata alla presente.

DISPONE

►che la presente Ordinanza:

●sia notificata a mezzo di messo comunale al/ai soggetto/ interessato/i - intimato/i;

●sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune, nonché sia affissa in formato sintetico nella zona/e
interessata/e;

●sia comunicata a:
- C.O.C. (Centro Operativo Comunale) /// SEDE
- UFFICIO DI PROTEZIONE CIVILE /// SEDE
- UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE /// SEDE
- UFFICIO TECNICO COMUNALE /// SEDE
- PREFETTURA - Ufficio Protezione Civile /// TERAMO
- QUESTURA /// TERAMO
- COMANDO PROVINCIALE VV.FF. /// TERAMO
- COMANDO STAZIONE DEI CARABINIERI /// BISENTI (TE)

Castiglione M.R. li 16-05-2017
Il Sindaco

Giuseppe D’ERCOLE

OGGETTO:
ORDINANZA N.18 DEL 04-02-2017 /// CALAMITA' NATURALI PERIODO 15-21
gennaio 2017 /// CHIUSURA STRUTTURA POLIFUNZIONALE": REVOCA
PARZIALE.

                                              Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

ORDINANZA DEL 16-05-2017

N.54 DEL REG. GEN.
N.53 DELL’UFF. SINDACO



=========================================================================================
Pubblicazione:
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 giorni
consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).
Castiglione M.R., lì ____________________ 

                                                         IL RESP/LE DEL SERVIZIO
                                                           Marino BELISARIO

=========================================================================================

COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO (TE) – SERVIZIO NOTIFICHE

RELAZIONE DI NOTIFICA IN MANI PROPRIE N. .............................

Io sottoscritto Messo Notificatore di Castiglione Messer Raimondo, oggi ........................................................................
in Castiglione M.R. - Fraz…............................................Via ......................................................................... n.
..............., ho notificato copia del presente atto
a…………………....................................................................................................... consegnandone copia nelle mani
proprie del destinatario, tale qualificatosi, che ha sottoscritto in segno di ricevuta.

IL RICEVENTE                         IL MESSO NOTIFICATORE

....................................................................                          ....................................................................

ORDINANZE n. 53 del 16-05-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


